
    
        
            
                
                    
                        Dnes máme otevřeno 9:30 - 18:00
                        Dnes máme otevřeno 8:00 - 16:30
                        Otevíráme v pondělí v 9:30
                    
                    Kde nás najdete?
                
                    [image: Facebook]
                    [image: LinkedIn]
                    [image: Twitter]
                

            

        

        
            [image: Ergo Interier s.r.o.]
            
                
    
    

            

            
                Potřebujete poradit? Volejte:

                241 485 797
            

        

    
    
        
            MENU

            	Kancelářský nábytek
	[image: Hobis český výrobce kancelářského nábytku]Kancelářský nábytek Hobis
		Skříně Hobis Strong
	Skříně Hobis Drive
	Kancelářské stoly Flex
	Kancelářské stoly Gate
	Kancelářské stoly Cross
	Kancelářské stoly UNI



	[image: Vasa kancelářský nábytek od českého výrobce]Kancelářský nábytek Vasa
	[image: Exner kancelářský nábytek]Manažerský nábytek Exner
	[image: Recepce skladem nebo na míru]Recepce



	Židle a křesla
	[image: kancelářská křesla od předních českých výrobců]Kancelářská křesla
		Manažerská křesla
	Kožená kancelářská křesla
	Koženková křesla
	Látková křesla



	[image: Exner kancelářský nábytek]Kancelářské židle
		Židle k počítači
	Kancelářské židle s nosností 150 kg
	Zátěžové kancelářské židle



	[image: široká nabídka židlí od českých výrobců]Ergonomické židle
		Zdravotní židle Therapia
	Balanční židle
	Lékařské židle do ordinace



	[image: Konferenční a jednací židle]Konferenční židle a křesla
		Moderní designová křesla
	Jednací židle
	Čalouněné židle a křesla
	Židle do kavárny






	Kancelářské stoly
	[image: ]Výškově nastavitelné stoly
	[image: elektricky stavitelné stoly]Elektricky stavitelné stoly
	[image: Motion výškově stavitelné stoly]Psací stoly
	[image: Výškově nastavitelné podnože ke stolu]Stolové podnože



	Ergonomické pomůcky
	[image: přípojné panely office pro]Vysouvací zásuvka do stolu
	[image: masážní kolébky na nohy]Masážní podložky pod nohy
	[image: Humanscale led lampičky]Stolní lampy
	[image: Humanscale ramena pro monitor]Držák monitoru



	Prémiové značky
	[image: logo LD Seating]LD seating s.r.o.
	[image: ]RIM CZ a.s.
	[image: Prémiový výrobce Prowork]PROWORK spol. s r.o.
	[image: logo Antares]Antares a.s.
	[image: logo Hobis]Hobis
	[image: logo Office Pro]Office Pro
	[image: logo Vasa]VASA, spol. s r. o.
	[image: logo Humanscale]Humanscale



	O firmě
	[image: ]Články o ergonomii
	[image: reference od zákazníků]Reference
	[image: ]E-shop
	[image: Ergo affiliate spolupráce]Affiliate
	[image: Obchodní podmínky]Obchodní podmínky
	[image: ]Zásady ochrany osobních údajů
	[image: ]Kontakty



	Kontakt


        

    
         Chyba 404

Chyba 404 je chybové hlášení, které informuje, že prohlížeč nemůže zobrazit požadovanou stránku, protože není k dispozici. Důvodů může být hned několik:

	Špatně napsaná www adresa nebo zastaralý oblíbený odkaz.
	Zastaralý odkaz z výsledků vyhledávače.
	Neplatný interní odkaz v rámci aktuálního webu.
	Neplatný odkaz z jiného webu.


To co hledáte tady určitě bude. Použijte prosím navigaci webu.

        
        
            
                
                    Reference

                    
                        "Objednávám v Ergo-interier nábytek i kancelářské židle několik let, jak se naše firma rozrůstá a vždy jsem byl maximálně spokojen. Velmi ochotný a pracovitý pan majitel, se kterým mám jen ty nejlepší zkušenosti. Vřele doporučuji všem, kdo chce mít vše v pořádku, včas a nechce se zabývat montáží hromady skříní. Jsou to profíci. Díky!"
Martin P.


                        "Na internetu jsem objednala židli, která se už nevyrábí, nicméně ještě nebyla stažena z webu. Přístup firmy Ergo Interiér k řešení problému byl naprosto nevídaný a skvělý. Nabídli mi jako omluvu jinou židli (která však byla značně dražší) za cenu vybrané objednané židle, včetně doručení."
Jana V.


                        "Naprosto perfektní - včera stůl zakoupen a dnes dodán velice příjemým pánem až do domu - a to prosiím ad-hoc po mé prosbě, původně jsem si ho měl vyzvednout až o dva dny později. Stůl složen podle video návodu na youtube během momentu, vše ihned funkční."
Petr H.


                        "Skvělý přístup na pobočce. Paní je velmi znalá a dokáže doporučit a poradit opravdu se vším. Nejvíce oceňuji možnost zapůjčení židle do kanceláře a přátelský přístup."
Marek H.


                        "Velmi ochotný personál, jen škoda, že cesta ke dveřím obchodu je trochu komplikovanější :)"
Jiří Č.


                        "V jeden den jsem objednala, okamžitá reakce ze strany dodavatele. Nabídka, že nám tři objednané kancelářske židle dovezou do firmy, takže žádná starost ohledně shánění volného řidiče. Následující den byl zavoz, pán velmi ochotný a příjemný, naprostá spokojenost."
Petra J.


                        
                    

                

                
                    Kontakty

                    	Telefon:	+420 241 485 797
	Mobil:	+420 737 125 483
	E-mail:	obchod@ergo-interier.cz
	IČ:	27072801
	DIČ:	CZ27072801
	
	Prodejna:	Pod Dálnicí 959/5
141 00 Praha 4


                

                
                    Otevírací doba

                    	Po	9:30–13:00	14:00–18:00
	Út	9:30–13:00	14:00–18:00
	St	9:30–13:00	14:00–18:00
	Čt	9:30–13:00	14:00–18:00
	Pá	8:00–13:00	14:00–16:30
	So + Ne zavřeno


                

                
                    Virtuální prohlídka vzorkovny

                    
                        [image: virtuální prohlídka prodejny kancelářského nábytku]
                    
                

            

        
        
            
                Ergonomicke-kancelare.cz © 2024  | Zásady ochrany osobních údajů | Tvorba webu od Zajimava.cz 
            

        
        






    